Cambio de
balatas
delanteras,
disco
delantero
izquierdo,
servicio y
calibración
a traseras
Un disco
rectificado
Un juego de
balatas
delanteras
(Isuzu)
Un disco
delantero
(AIMCO)

$7,222.41 $7,222.41

Subtotal: $7,222.41

IVA (16%) $1,155.59

Total: $8,378.00

OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3b28db09-065b-4fdc-9b1e-a86c10c072af|2020-08-
06T20:16:11|W